

**Schimbarea ușelor din PVC la Gimnaziul -
grădinița „, Serghei Esenin,, s. Alexanderfeld**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 268 085,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Elemente din timplarie.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	70,357	35,69 35,69	2 510,86 2 510,86
2	CK25A	Uși confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Uși PVC placate cu sandwich 24mm, profil 3 camere, armatura otel cincat U 1,5mm, feronerie de rezistentainalta la cicluri de inchidere-deschidere, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U1-0,8x2,05m- 4 buc	m2	6,56	2 172,28 68,83	14 250,13 451,50
3	CK25A	Uși confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Uși PVC placate cu sandwich 24mm, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U2- 0,95x2,06m- 5	m2	9,785	2 172,28 68,83	21 255,72 673,46

1	2	3	4	5	6	7
		buc				
4	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm, framuga sticla intrun rind, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U3- 1,25x2,35-- 8 buc	m2	23,50	2 190,02 77,32	51 465,53 1 817,08
5	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm, framuga sticla intrun rind, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U4- 1,14x2,35- 1 buc	m2	2,679	2 190,02 77,32	5 867,06 207,15
6	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm pe toata suprafata, profil 3 camere, armatura otel cincatu 1,5mm, feronerie de rezistentainalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U5-1,45x2,77m- 2	m2	8,033	2 190,02 77,32	17 592,45 621,13

1	2	3	4	5	6	7
		buc				
7	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi PVC placate cu sandwich 24mm pe tota suprafata, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere -deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) GIW1- 2,1x3,0m - 1 buc	m2	6,30	1 890,77 93,47	11 911,83 588,84
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi PVC placate cu sandwich 24mm pe tota suprafata, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere -deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) GIW2- 4,5x3,0m - 1 buc	m2	13,50	1 890,77 93,47	25 525,35 1 261,80
9	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	141,60	45,66 42,48	6 465,96 6 015,88
10	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	141,60	60,12 56,08	8 513,65 7 940,96
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,70	6,80 2,55	433,10 162,38
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	63,70	204,55 126,27	13 029,54 8 043,11

1	2	3	4	5	6	7
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,70	67,01 46,73	4 268,76 2 976,92
		Total Elemente din timplarie. Inklusiv salariu				183 089,96 33 271,07

		Total	lei	183 089,96
		CASM (II3) * 24 %	24,00 %	7 985,06
		Transportarea materialelor (II3+CASM) * 6,5 %	6,50 %	9 715,40
		Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 7,5 %	7,50 %	15 059,28
		Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 3,5 %	3,50 %	7 554,74
		Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	223 404,43
		TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	44 680,89
		Total deviz: Inklusiv salariu		268 085,32 33 271,07

Intocmit

SRL TREND CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 268 085,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	107,616	84,97	9 144,13
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	60,4336	84,97	5 135,03
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	36,946	84,97	3 139,30
4.	7422010060100	Timplar	h-om	14,775	84,97	1 255,43
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,3588	84,97	5 298,63
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,775	84,97	1 255,43
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	94,6582	84,97	8 043,11
		Total manopera				33 271,07

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5718	200,00	314,34
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,185	11,00	35,03
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	50,557	2 000,00	101 114,00
4.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	19,80	1 750,00	34 650,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	31,1471	95,00	2 958,97
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,555	25,00	238,88
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,48	36,00	917,28
8.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	19,11	25,00	477,75
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,9087	250,00	2 727,18
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	243,552	2,50	608,88
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2549	7,00	1,78
12.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,822	5,00	19,11
13.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	930,657	4,60	4 281,02
14.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,2744	0,00	0,00
15.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	72,0842	10,00	720,84
16.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	261,628	0,90	235,47
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	58,477	2,00	116,95
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5097	15,00	7,65
19.	4100126202818	Apa	m3	0,7134	15,00	10,70
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,185	10,00	31,85
		Total materiale de constructii				149 467,67

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2832	300,00	84,96
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4394	30,00	193,19
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2832	25,00	7,08
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,8855	35,00	65,99
		Total utilaje de constructii				351,22

Total	lei	183 089,96
CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	7 985,06
Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 6,5 %	6,50 %	9 715,40
Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Transp) * 7,5 %	7,50 %	15 059,28
Beneficiu (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 3,5 %	3,50 %	7 554,74
Total Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	223 404,43
TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	44 680,89
Total deviz:		268 085,32

Intocmit

SR TREND CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Schimbarea ușelor din PVC la Gimnaziul -
grădinița „, Serghei Esenin,, s. Alexanderfeld****Investitor: IP Gimnaziul-grădinița,,
Serghei Esenin,, s. Alexanderfeld****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Elemente din timplarie.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69
						35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm, profil 3 camere, armatura otel cincatU 1,5mm, feronerie de rezistentainalta la cicluri de inchidere-deschidere, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U1-0,8x2,05m- 4 buc	m2			2 172,28
						68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	250,00	43,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U2- 0,95x2,06m- 5 buc	m2			2 172,28
						68,83
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	250,00	43,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
4	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm, framuga sticla intrun rind, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul	m2			2 190,02
						77,32

1	2	3	4	5	6	7
		de inchidere (miner+yala) U3- 1,25x2,35-- 8 buc				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	250,00	48,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
5	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm, framuga sticla intrun rind, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U4- 1,14x2,35- 1 buc	m2			2 190,02 77,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	250,00	48,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
6	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Usi PVC placate cu sandwich 24mm pe toata suprafata, profil 3 camere, armatura otel cincatU 1,5mm, feronerie de rezistentainalta la cicluri de inchidere-deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) U5-1,45x2,77m- 2 buc	m2			2 190,02 77,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	84,97	68,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,90	3,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,00	52,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	250,00	48,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
7	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi PVC placate cu sandwich 24mm pe tota suprafata, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere -deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) GIW1- 2,1x3,0m - 1 buc	m2			1 890,77 93,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	84,97	89,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,90	2,70
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	95,00	19,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	250,00	18,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
8	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi PVC placate cu sandwich 24mm pe tota suprafata, profil 3 camere, armatura otel zincat U 1,5mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere -deschidere, prag special trecere din aluminiu, inclusiv sistemul de inchidere (miner+yala) GIW2- 4,5x3,0m - 1 buc	m2			1 890,77 93,47
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	84,97	89,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,90	2,70
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	95,00	19,95
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	250,00	18,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
9	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			45,66 42,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	7,00	0,01
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	200,00	0,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	300,00	0,30
10	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			60,12 56,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,69
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,50	2,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	7,00	0,01
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	200,00	1,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	300,00	0,30
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,80 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			204,55 126,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	25,00	7,50
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,60	67,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,01 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

APROBAT:

Intocmit
SRL TREND CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.